

FREEDOM OF INFORMATION RESPONSE

FOI 3183

CEA

For the two groups, Medical/Dental Consultants and SAS doctors (Specialty and Associate Specialist doctors) please state separately for each group if you employed any that would have been eligible to apply at the time for a local Clinical Excellence Award/Employer Based Award for each of the financial years 2010-11, 2011-12, 2012-13, 2013-14 and 2014-15. Also for each group and year state if the Clinical Excellence Awards Scheme was run or not and if it was run when it was run. Also if you currently employ staff in these groups that would be eligible please state if you have or are to run the Scheme for 2015-16.

Response:

Further to your request for information regarding local Clinical Excellence Awards/Employer Based Awards please find response below:

Medical/Dental Consultants Eligible for Local Clinical Excellence (Employer Based) Awards			
Financial Year	Number of Eligible Consultants	Was the Scheme Run? Y/N	Date scheme was run
2010-11	173	Yes	Applications invited 20/9/10 - 13/12/10
2011-12	195	Yes	Applications invited 28/11/11 - 3/1/12
2012-13	198	Yes	Applications invited 10/4/13 - 31/5/13
2013-14	185	Yes	Applications invited 18/6/14 - 15/8/14
2014-15	Trust scheme under discussion		



SAS doctors (Specialty and Associate Specialist doctors) are not eligible for Local Clinical Excellence (Employer Based) Awards.